【ぶいすぽっ！スタートセット Vol.1 胡桃のあ 交換対応用紙】

「ぶいすぽっ！スタートセット Vol.1 胡桃のあ 」につきまして、

等身が想定と異なるサイズで製造されていたことが判明いたしました。

ご購入いただいたお客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

交換対応をさせていただきますので、必要事項を記入の上、交換対象の商品一式と本用紙を同封し、下記対応窓

口まで、ヤマト運輸株式会社を利用した着払い※で、お送りいただけますようお願いいたします。

【対応窓口】

〒108-0014

東京都港区芝 4-1-28 PMO 田町Ⅲ8 階

ぶいすぽっ！商品交換対応窓口 宛

※上記窓口まで、ヤマト運輸株式会社を利用し、必ず「着払い」でご送付ください。

 着払いでお送りいただければ、ヤマト運輸株式会社以外でも送料は負担いたしますが、着払いでお送りいただ

けなかった場合（運送事業者が着払いに対応していない場合など）の送料は、お支払いできかねます。

お手数をおかけして誠に恐れ入りますが、必ず、着払いでのご送付をお願いいたします。

【受付期間】

2024 年 4 月 15 日(月)~2024 年 4 月 30 日(火) ※

※受付期間終了後に到着した場合、交換対応できない場合がございます。恐れ入りますが、受付期間内に上記対

応窓口まで到着するよう、ご発送いただけますようお願いいたします。

また、本用紙にご記載いただく個人情報について、利用目的と取り扱い方法を以下に記載いたしますので、ご確

認いただけますようお願い申し上げます。

【個人情報の取扱い】

本交換対応及びその記録にのみに使用いたします。

記入いただいた個人情報は、上記の利用目的のみに使用し、第三者に提供することはございません。

その他の事項は、弊社のプライバシーポリシー（https://vspo.jp/privacy-policy）をご参照ください。

※何らかの事由により弊社へ返送されてしまった場合など、確実な交換対応のため、ご連絡先（メールアドレス・

電話番号）もご記載いただけますようお願いいたします。

【ご記入欄】

お名前

送付先希望住所 (〒   -     )

メールアドレス※

お電話番号※